[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29 » декабря 2023 г. 			с. Вознесенка			 № 257

Об отмене постановления от 06.06.2022 № 63 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края № 50 от 27.04.2022 г. «Об утверждении Примерного положения «О системе оплаты труда работников учреждений, подведомственных органам местного самоуправления Вознесенского сельсовета в области ведения бухгалтерского учета и обеспечения деятельности органов местного самоуправления»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 года № 40 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Вознесенского сельсовета», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу Постановление от 06.06.2022 № 63 О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края № 50 от 27.04.2022 г. «Об утверждении Примерного положения «О системе оплаты труда работников учреждений, подведомственных органам местного самоуправления Вознесенского сельсовета в области ведения бухгалтерского учета и обеспечения деятельности органов местного самоуправления»»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

ИП Главы администрации
Вознесенского сельсовета			 О.Ю. Черных